5.9.1117 - ... die quinta mensis septembrii. indictione undecima neapoli ... videlicet iohannes clerico qui 
nominatur Inferno ... dibisimus inter nobis in tertia parte integra domu nostra que nobis et tibi pertinet per 
memorato quondam genitori nostro et tuo posita vero intus anc civitatem neapolis iusta platea publici seum 
et iusta caput de alia platea publici qui badit at pretorium istius civitatis at nilo ... et coheret ... a parte orientis 
est ex parte de illa inferiora cellarei que memorato genitori nostro reliquit at stephano et at gemma uterinis 
germanis defisi nostri ... et a parte occidentis est memorata platea publici qui badit ad pretorium ipsius 
civitatis ut inter se pariens exfinat in quo in quo habet fenestre per qua ibidem lumen ingredit et a parte 
meridiana est alia inferiora cellarei nostri ... in quo habet regia propria istius portionis pro ingrediendum da 
una in alia et a parte septemtrionis est reliquum ex ipsa inferiora nostra qui est per mensura de longitudine a 
memorata parte orientis et occidentis ana passi quodtuor ... iterum tetigit ic in ista portione secunda ... 
memorata portione tertia de alio latere parte occidentis sunt aheres desuper ipsa platea publici qui badit at 
memorato pretorium istius civitatis de uno capite parte meridiana est curte monasterii sanctorum sumone 
ut inter pariens exfinat ... memorata curte ipsius monasterii sanctorum samone ... et memorata portione 
tertia a memorata parte orientis iuxta ipsa domu de illi heredes domini iohanni qui nominatur de domino 
nyceta qui fuit exadelfo thio nostro ... (RNAM, 6 1861 p.26).* 
- Die 5 m. septembrii ind. XI. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an.37 sed et Iohannes porfirogenito m. i. 
eius filio an.26 ... Iohannes clerico qui nominatur Inferno ... dibiserunt inter eos in tertia parte integra domum 
genitoris eorum positam intus civitatem Neapolis iusta platea publici seum et iusta caput de alia platea 
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publici qui vadit at pretorium istius civitatis at Nilo ... et coheret a parte orientis est ex parte de illa inferiora 
cellarii que memoratus genitore eorum reliquit at Stephano et at Gemma germani defisi eorum ... et a parte 
occidentis est memorata platea publici qui badit ad pretorium ipsius civitatis in quo habet fenestre, et a parte 
meridiana est alia inferiora cellarii in quo habet regia propria istius portionis pro ingrediendum da una in alia 
et a parte septentrionis est reliquum ex ipsa inferiora qui est per mensuram de longitudine a parte orientis et 
occidentis ana passi 4 ... Similiter tetigit ic in ista portione secunda ... de alio latere parte occidentis sunt 
aheres desuper ipsa platea publici, de uno capite parte meridiana est curte monasterii Ss. Sumone ... 
(Notam. instr. S. Sebastiani n.780; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.374).*